Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шидловская основная общеобразовательная школа

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ
18.08.2023 № 153

с.Шидловка

Об усилении мер безопасности в МБОУ «Шидловская ООШ»

В целях усиления охраны и пропускного режима, поддержания
порядка, реализации антитеррористических мер по защите детей и
работников в период их нахождения на территории и в здании МБОУ
«Шидловская ООШ»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в «Положение о пропускном и внутриобъектовом
режимах МБОУ «Шидловская ООШ», которые осуществляют штатные
сторожа и вахтеры:
Раздел 2 «Порядок пропуска (прохода) в здание и на территорию учащихся,
сотрудников, родителей (законных представителей) и иных посетителей»
дополнить следующим содержанием:
«Исключить проход на территорию родителей (законных представителей)

обучающихся и других посетителей с 18 августа 2023 года до особого
распоряжения»
Раздел «Порядок допуска на территорию транспортных средств» дополнить
следующим содержанием:
«Исключить нахождение на территории транспортных средств
сотрудников, родителей (законных представителей) и других посетителей с
18 августа 2023 года до особого распоряжения»
2. Классным руководителям 1-9 классов довести информацию о правилах
посещения до сведения родителей (законных представителей) с 18 августа
2023 года.

3. Контроль за исполнением н иказа оставляю за собой

Директор школь] иринова Л.С.